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Resultaträkning

lntäkter
Medlemsavgifter
Vägtrummor
Förseningsavgifter
Ränteintäkter

Kostnader
Vinterunderhåll
Vägunderhåll enligt plan
(Arvode) Kostnadsbidrag
Administration
Avsättning framtida byggnation

Resultat

Balansräkning

Tillgångar
Kassa/plusgiro
Bank mm
Fordringar

Skulder och eget kapital
Diverse skulder
Reserverin g/fondering
Balanserad vinst
Arets resultat

20 1 4-0 4-0 1 --20 1 5 -0 3 -3 1

201412015

Utfall Not Budget
351 472 355 000
24000 0

00
780

375 550 355 000

28 125 80 000
126 618 280 000

7 850 6 350
16 606 35 000
10 000 10 000

189 199 411 350

186 351 -56 350

3113 20',t5

391 141
20 191
21 549 2l

432 88',1

52725 1l
70 000

123 805
186 351
432 881

201312014

355 998
0
0

250
356 248

41 329
218 108

4 900
32 120
10 000

306 457

49 791

Budget-
förslag
201512016

356 250
0

0

BO

356 330

B0 000
370 000

6 350
35 000
10 000

501 350

-'145 020

3113 2014
147 405
20 114
52 312 2l

219 831

36025 1l
60 000
74 014
49 791

219 830

Noter
1/ Vinterunderhåll + kostnadsbidrag styrelse/revisorer
2/ Obetalda avgifter+fordran vägtrummor
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